

## МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН САМЫРЫК-ВЛАК ПОЛИТИКЕ, СПОРТ ДА ТУРИЗМ МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

## МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

шўдык

ПРИКАЗ

« 07» geratfs 2022 r. № 4422

Об утверждении Плана-графика проведения проверок финансово-хозяйственной деятельности в подведомственных учреждениях Министерства молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл в части обеспечения рационального, целевого использования бюджетных средств, выделенных на реализацию национальных и региональных проектов в 2022 году на 2023 год

Во исполнение приказа Министерства молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл от 15 ноября 2021 г. № 917 «О проведении проверки финансово-хозяйственной деятельности подведомственных учреждений Министерства молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл в части обеспечения рационального, целевого использования бюджетных средств, выделенных на реализацию национальных и региональных проектов» приказываю:

- Утвердить План-график проведения проверок финансовохозяйственной деятельности в подведомственных учреждениях Министерства молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл в части обеспечения рационального, целевого использования бюджетных средств, выделенных на реализацию национальных и региональных проектов в 2022 году на 2023 год согласно приложению.
- Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл Камаева М.В.

И.о. министра

My 3 4

Л.Батюкова

Приложение к приказу Министерства молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл OT (10 4) 12 2022 r. № 1422

## План-график

проведения проверок финансово-хозяйственной деятельности в подведомственных учреждениях Министерства молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл в части обеспечения рационального, целевого использования бюджетных средств, выделенных на реализацию национальных и региональных проектов в 2022 году,

на 2023 год

| №<br>п/п | Наименование подведомственного учреждения                | Срок проведения<br>проверки |
|----------|----------------------------------------------------------|-----------------------------|
| 1        | ГБУ Республики Марий Эл «СШОР по легкой атлетике»        | март-апрель                 |
| 2        | ГБПОУ Республики Марий Эл «Училище олимпийского резерва» | октябрь-ноябрь              |